legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia 
do contrato que deu suporte a contratação, endereço atual da contratante e local em 
que foi executado o objeto contratado, dentro outros documentos. 

11 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1  O custo estimado total da contratação é de R$ 84.175,74 (Oitenta e quatro mil, cento e setenta 

e cinco e setenta e quatro centavos), conforme Planilha orçamentaria elaborada com 
composições de custo da CDHU – Boletim referencial de custos – Tabelas de Serviços e 
SINAPO – Sistema referencial de custos e índices da construção civil 1. 

12 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO